UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

EDITAL Nº23/2018 - PPGH/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO DOS INTERESSADOS EM CONCORRER
ÀS BOLSAS DE ESTUDOS

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  História
(PPGH), da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR,  no  uso  de  suas
atribuições,  e  considerando  o  EDITAL  Nº20/2018  -  PPGH/UNICENTRO e a  deliberação  da
Comissão de Bolsas, publica a classificação dos estudantes que se inscreveram para concorrer às
eventuais bolsas de estudos:

Pós-Graduando Nota
Seleção

Produção
Intelectual

Média

Cristiane da Rosa Elias 8,75 9,68 9,21

Maria Cristina Kirach 8,40 10,00 9,20

Ingrid Taylana Machado 9,60 8,28 8,94

Leonardo Kroin 7,80 9,84 8,82

Marcelo Douglas Nascimento Ribas Filho 10,00 7,50 8,75

Leanderson Cristiano Voznei 8,30 8,59 8,44

Cibeli Grochoski 9,50 6,40 7,95

Willian Fernando Peplow 8,00 5,78 6,89

Amanda Lamara Demetrio 9,15 4,37 6,76

Lucas Basso 8,80 3,75 6,27

Flávio José Dalazona 8,75 3,75 6,25

Fernando Tadeu Germinatti 9,25 2,34 5,79

Fabiana Mathias Roncatto 7,40 3,28 5,34

Stefany Argeane Rolim De Moura 8,40 1,25 4,82

Publique-se.

Irati, 20 de agosto de 2018.

Oseias de Oliveira,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 275/2017-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

mailto:ppgh.unicentro@gmail.com
http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/